



KULDĪGAS NOVADA DOME

PUBLISKO IEPINKUMU KOMISIJA

Baznīcas ielā 1, Kuldīga, Kuldīgas novads, LV-3301 tālr. 63322469 fakss 63341422 dome@kuldiga.lv www.kuldiga.lv

KULDĪGĀ, KULDĪGAS NOVADĀ

2014.gada 6.augustā, Nr. 01-13/_____

Ieinteresētajiem pretendentiem

Skaidrojumi iepirkumā Nr.KNP/2014/55-K

Kuldīgas novada Domes Publisko iepirkumu komisija (turpmāk – Komisija), atbildot uz iepirkuma procedūras „Kuldīgas kultūras centra ēku kompleksa un pagalma rekonstrukcija” ietvaros Nr.KNP/2014/55-K” ieinteresētā piegādātāja jautājumiem, sniedz šādu paskaidrojošu informāciju:

1.Jautājums:

Vai dekorāciju kravas mašīnām jāparedz iebraukšanu pagalmā? Izejot no tā, kā pagalma pusē jāizprojektē tehniskais lifts/platforma.

Atbilde:

Dekorāciju kravas mašīnu piebraukšana var tikt organizēta pēc būvprojekta izstrādātāju ieskatiem, maksimāli ērtākai iestādes apkalpošanai

2.Jautājums:

Kāds būtu maksimāls izmērs un aptuvens svars dekorācijām, kuras tiek izmantotas izrādēs? Nolikumā bija minēts tikai vajadzīgs durvju izmērs ienešanai telpā.

Atbilde:

Pašvaldība sagaida, ka pretendenti veicot nozares izpēti un aptaujājot nozares speciālistus piedāvās saimnieciskāko un efektīvāko risinājumu jebkādu ieceru realizēšanai uz skatuves. Pretendentam vajadzētu izvērtēt optimālo kravnesību uz kvadrātmētru projektēšanas stadijā, kad ir izvērtēta vispārējā zāles noslodze. Acīmredzot, optimālā kravnesība jāparedz ne mazāka kā 700 kg uz kvadrātmētru, taču šis aprēķins ir tikai aptuvens bez dziļākas izpētes.

3.Jautājums:

Vai ir obligāti jāsaglabā iekšpagalmā esošais tornis, kurā paredzēts invalīdu lifts jeb ir iespēja tajā vietā piedāvāt citu risinājumu lifta izvietošanai?

Atbilde:

Nē, torni nav obligāti jāsaglabā. Pasūtītājs sagaida no būvprojekta izstrādātāja arhitektoniski efektīvu un reizē ekonomisku risinājumu.

4.Jautājums:

Vai saimniecības ēku paredzēts rekonstruēt esošas ēkas apbūves platībā, piebūvējot otro stāvu vai to platību (uz pagalma pusī) ir iespējams mainīt?

Atbilde:

Paplašināšana iespējama saskaņā ar tipiskiem risinājumiem vecpilsētā.

5.Jautājums:

Vai iekšpagalmā ir jāparedz autostāvvietas blakus dz.mājas iedzīvotājiem?

Atbilde:

Nepieciešams nodrošināt neierobežotu piekļuvi un saimniecisko apkalpošanu blakus dz.mājas iedzīvotājiem, taču speciālas autostāvvietas Kultūras centra teritorijā stāvēšanai neparedzēt.

Ar cieņu,
Publisko iepirkumu komisijas priekšsēdētāja

I.Ozola-Gūtpelca

M.Rušmane 63350007